
Wizyta młodzieży z Husiatyna w Gminie Oborniki 
Śląskie!

Burmistrz Obornik Śląskich Arkadiusz Poprawa zaprosił grupę młodzieży pochodzącą z polskich 
rodzin z Husiatyna na Ukrainie na tygodniowe wakacje do Gminy Oborniki Śląskie. W dniach 3 - 
8 sierpnia 2015 roku młodzi mieszkańcy Husiatynia poznają historię, kulturę, najciekawsze 
miejsca i zabytki znajdujące się na terenie Gminy Oborniki Śląskie, Powiatu Trzebnickiego oraz 
miasta Wrocław. Pierwszego dnia pobytu w Polsce młodzież zwiedziła pałac Państwa 
Gradeckich w Brzeźnie wraz z polem golfowym, na którym pod okiem trenera nauczyli się 
podstaw gry w golfa.
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Podczas uroczystej kolacji z udziałem przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Obornikach 
Śląskich oraz zaproszonych gości delegacja z Ukrainy miała możliwość zapoznania się planem 
pobytu na Dolnym Śląsku oraz poznania lokalnej władzy oraz osób wspierających akcję 
polegającą na organizacji pobytu wakacyjnego dzieci zrzeszonych w Nadzbruczańskim 
Stowarzyszeniu Kultury i Języka Polskiego. 

Kolejny dzień pobytu w naszej gminie młodzież z Husiatyna rozpoczęła odwiedzeniem 
Kościoła Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Obornikach Śląskich i wizytą w 
Urzędzie Miejskim gdzie spotkała się z Zastępca Burmistrza P. Henrykiem Cymermanem 
oraz Sekretarzem Gminy p. Leszekiem  Pawlakiem. Następnie udała się do Wrocławia, gdzie 
wraz z przewodnikiem zwiedziła najciekawsze miejsca i zakamarki dolnośląskiej stolicy. 



W środę po śniadaniu młodzież zwiedziła Kościół Parafii Św. Judy Tadeusza i Św. Antoniego 
Padewskiego. Następnie udala się do obornickiego Gimnazjum im. Polskich Laureatów Nagrod 



Nobla oraz do Żmigrodu, gdzie spędziła czas na basenie oraz zwiedziła żmigrodzki zespól 
pałacowy. W drodze powrotnej wycieczka zwiedziła także Wyższe Seminarium Duchowne w 
Bagnie. Dzień pełen wrażeń zakończyło ognisko integracyjne, na które zaproszona została 
także obornicka młodzież wyjeżdzająca co roku do Husiatyna w ramach akcji "Mogiłę pradziada 
ocal od zapomnienia" oraz byli mieszkańcy Husiatyna, mieszkający obecnie na terenie Naszej 
Gminy. 

Na kolejne dni zaplanowane jest również szereg atrakcji m.in  rejs po Odrze i wizyta we 
wrocławskim Zoo. Przyjaz zakończy uroczysta kolacja pożegnalna, która odbędzie się w 
czwartek. Mamy nadzieję, że husiatyńska młodzież spędzi w Naszej Gminie niezapomiane 
chwile i odwiedzi nas jeszcze niejednokrotnie. Wizyta młodziezy wsparta została ze środków 
Gminy Oborniki Śląskie. Warto wspomnieć, iż inicjatywa ta nie odbyłaby się gdyby nie 
dodatkowa pomoc lokalnych prywatnych sponsorów oraz dofinansowanie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. 
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